
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 470

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:26:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo: 631

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTRUÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Resumo:
CONSTRUÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2023 00:00:00 CONTRATO 77/2023 Baixar

16/05/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

12/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/470/pconstrucao-da-secretaria-da-educacaop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b1e0e164dbb5526632c8dabf3720dd9.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cdf13ca3652f0a095b3acda95890aaa.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd961b55020c6ba594eed3c349968980.zip

